
UCHWAŁA NR XXXVII/274/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 listopada 
2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941)) oraz art. 5  ust. 1  i art 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 6132)) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7  sierpnia 2013 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (MP z dnia 9  września 2013 r. poz. 
724), 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W § 2  ust. 1  pkt. 2  uchwały Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
13 listopada 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 r. dodaje się 
wyrazy 

,, i bezpieczeństwa publicznego.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 . 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 225 ,poz.1461, 

Nr 226, poz. 1475, Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378 .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4631


		2013-12-17T11:24:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




